АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2024 года № 1016

г. Краснокаменск

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальной
поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в форме субсидии из бюджета городского
поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства РФ от 05.03.2007 № 145 «О
порядке организации и проведения государственной экспертизы проектной
документации и результатов инженерных изысканий»,  руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
постановляю:

      1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления
муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в форме субсидии из бюджета
городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденный
постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 03.05.2024 № 749 (далее – Порядок):
1.1. абзац 4 подпункта 2.8.2. Порядка дополнить словами: «(в установленных
законом случаях при предоставлении субсидии в целях возмещения затрат)».
      2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

    Глава городского поселения                      И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\1016 изменения в порядок по субсидиям на кап ремонт.docx